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Można już zapoznać się z projektem części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
„Nowohucka – rejon koncentracji usług”. To ponowne wyłożenie dokumentu, dlatego warto przyjrzeć się
zmianom, jakie zaszły względem poprzedniej wersji.

Obszar miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowohucka - rejon koncentracji usług”
obejmuje teren, na którym zlokalizowane są obiekty handlowo-usługowe, w tym
wielkopowierzchniowe obiekty handlowe. Celem planu jest przestrzenne uporządkowanie obszaru
oraz wykorzystanie istniejących rezerw terenowych dla jego dalszego rozwoju jako centrum
usługowego, pełniącego funkcję centrum aktywności miejskiej o znaczeniu ponadlokalnym i
metropolitalnym. Plan miejscowy pozwoli szczegółowo ustalić przeznaczenie terenów, parametry i
formę dla nowej zabudowy, tak aby stworzyć ramy umożliwiające ukształtowanie tego ważnego
fragmentu miasta.

Projekt planu (w zakresie objętym wyłożeniem) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz
niezbędną dokumentacją jest udostępniony do wglądu do 9 marca (z wyjątkiem sobót i niedziel) w
Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa przy ul. Mogilskiej 41. Ponadto projekt
planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko udostępniony został także na stronie
internetowej bip.krakow.pl.

Szczegółowych informacji na temat przyjętych rozwiązań planistycznych
udziela w okresie wyłożenia przedstawiciel zespołu projektowego, który
dyżuruje w:

poniedziałki: 13.00-15.00
wtorki, środy, czwartki i piątki: 8.00-10.00.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu odbędzie się 20 lutego w Sali
Portretowej UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek spotkania o godz. 15.00.

Uwagi do projektu należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 24 marca – własnoręcznie
podpisane z podaniem imienia, nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz
oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi można wnosić:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska
informacyjno-podawcze),
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków,
drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej
ePUAP, lub opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=92596


zaufanym albo podpisem osobistym.


